

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PH Family ApS

Jespersvej 11
8700 Horsens

CVR-nr. 39 15 93 92

Årsrapport for 2020

(Årsrapport for 3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/04 2021

Per Christian Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PH Family ApS
Jespersvej 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 15 93 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 13. december 2017
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Per Christian Hansen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at investere i virksomheder inden for projektudvikling, byggeri og fast ejendom samt anden virksomhed, der efter ledelsen skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 421.454, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 159.421.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(9.375)	(14.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	(301.079)	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(111.000)</u>	<u>(158.293)</u>
Resultat før skat		(421.454)	(172.668)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(8.296)</u>
Årets resultat		<u>(421.454)</u>	<u>(180.964)</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		390.171	0
Overført resultat		<u>(811.625)</u>	<u>(180.964)</u>
		<u>(421.454)</u>	<u>(180.964)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	398.971	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	6.714.286	5.000.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.113.257</u>	<u>5.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.113.257</u>	<u>5.000.000</u>
Udskudt skatteaktiv	6	0	0
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>7.113.257</u>	<u>5.000.000</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		390.171	0
Overført resultat		<u>(330.750)</u>	<u>(210.375)</u>
Egenkapital	7	<u>159.421</u>	<u>(110.375)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.948.836	5.105.375
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.953.836</u>	<u>5.110.375</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.953.836</u>	<u>5.110.375</u>
Passiver i alt		<u>7.113.257</u>	<u>5.000.000</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	0	(210.375)	(110.375)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	691.250	691.250
Årets resultat	0	390.171	(811.625)	(421.454)
Egenkapital 31. december 2020	100.000	390.171	(330.750)	159.421

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af underskud i associerede virksomheder	(301.079)	0
	(301.079)	0
2 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	60.293
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	111.000	98.000
	111.000	158.293
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	8.296
	0	8.296
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	8.800	0
Kostpris 31. december 2020	8.800	0
Årets resultat	(301.079)	0
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	691.250	0
Værdireguleringer 31. december 2020	390.171	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	398.971	0

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fjordglimt horsens Holding ApS	Horsens	22 %	1.813.505	(1.368.543)

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2020	5.000.000
Tilgang i årets løb	1.714.286
Kostpris 31. december 2020	6.714.286
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.714.286

6 Hensættelse til udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Skattemæssigt underskud	(72.765)	(46.283)
Overført til udskudt skatteaktiv	72.765	46.283
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	72.765	46.283
Nedskrivning til vurderet værdi	(72.765)	(46.283)
Regnskabsmæssig værdi	0	0

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Metro Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.